
 
Θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Προϊστάμενων 2/Θ νηπιαγωγείων σύμφωνα με το Ν. 
1566/1985» 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( ΦΕΚ 187/τ.Α’/30-9-1985), παρ.4. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.4547 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις.» 

3. Την αρ. 170405/ΓΓ1/29.12-2021 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ 6273/28.12.2021 τ.Β΄) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 52, του Ν.4692/2020. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν. 4547/2018 (α’ 102) παρ 1Α  
6. Την Φ.361.22/67/100248/Ε3/12 – 9 – 2023 « Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και 

τοποθέτησης των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και των Προϊσταμένων Δημοτικών 
Σχολείων» Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ. 

7. Την 5680/17.10.2023 «Ενημέρωση κενών θέσεων προϊσταμένων 2/Θ σχολικών μονάδων» 
του Τοπικού  Συμβουλίου Επιλογής. 

8. Την 5255/4.10.2023 «Επαναπροκήρυξη – Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
πλήρωση κενών θέσεων προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας» της ΔΙΠΕ Φθιώτιδας. 

9. Την ανάγκη πλήρωσης των κενών θέσεων Προϊσταμένων 2/θέσιων Νηπιαγωγείων. 
10. Την υπ’ αριθμ. 24/23.10.2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας. 

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε, χωρίς αίτησή τους, με μονοετή θητεία μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους και μέχρι 
την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών, ως προϊστάμενες νηπιαγωγείων 
τις κάτωθι εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60: 
 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΕΣ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 569269 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

2 ΚΑΠΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 576134 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘ/ΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Tαχ. Δ/νση:   Θερμοπυλών 60 
Τ.Κ. – Πόλη:   35132-Λαμία 
E-mail:                dipefth@sch.gr  
Πληροφορίες:  Λάττα Γεωργία     
Τηλ :                    2231352717                   

    
 

                              Λαμία, 24.10.2023 
                            Αρ. Πρωτ.: 5868 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:dipefth@sch.gr
ΑΔΑ: 9Ζ7Ι46ΝΚΠΔ-80Ε



3 ΣΚΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 567967 11Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΑΡΕΤΗ 591869 17Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

5 ΠΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 590637 29Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6 ΡΟΥΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 622168 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

7 ΣΙΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 714895 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

8 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΕΡΣΑΒΙΑ 586866 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

9 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 724731 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

10 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 609927 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝ 

 

 Οι εκπαιδευτικοί καλούνται να αποστείλουν αναφορά ανάληψης υπηρεσίας στα νέα 

τους καθήκοντα μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (dipefth@sch.gr), από σήμερα Τρίτη 

24.10.2023 έως και Πέμπτη 26/10/2023 κι ώρα 15.00. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοιν: 
Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες 
ΠΥΜ 
Τμήμα Β’ Οικονομικό 
 

Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 
 
 
 

Ευθύμιος Γκούμας 

mailto:dipefth@sch.gr
ΑΔΑ: 9Ζ7Ι46ΝΚΠΔ-80Ε


		2023-10-24T13:15:28+0300
	Athens




